
平成２７年８月２８日 

中予支部会員各位 

                           愛媛県社会保険労務士会 

                            中予支部長 薦田 勉 

        （公 印 省 略） 

 

平成２７年度 中予支部会及び研修会の開催のご案内 

 

 時下 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび中予支部会及び資質向上の為の研修会を開催いたしますので、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。 

また、研修後には松山東年金事務所・松山西年金事務所・愛媛事務センターの皆様との意見交換の

場として懇親会を行いますので、あわせてご参加をお待ちしております。 

つきましては、別添 『参加申込書』 により FAXまたは郵送をもって、９月１４日（月）までに

ご回報いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

なお、本年度の厚生事業（忘年会）は12月11日（金）道後山の手ホテルにて開催予定。詳細は後日ご案内いたします。 

 

記 
 支部会・研修会 
 

１ 開催日時・場所 日時：平成２７年１０月２日（金）（受付１３：００～） 

１３：３０～１７：３０ 

場所：東京第一ホテル松山２階 

              松山市南堀端町６－１６ TEL 089－947－4411 

 

２ 中予支部会（１３：３０～１３：５０）   報告事項、連絡事項、役員紹介、新人紹介 

 

３ 研修会  （１３：５０～１７：３０） 

 Ⅰ労働法関係                        １３：５０～１５：５０ 

                  ※労働法関係研修内での順序等は変更となる場合があります。                  

 （１）『改正労働安全衛生法に基づくストレスチェックについて』   

                講師：松山労働基準監督署（予定） ご担当者様 

  （２）『有期雇用特別措置法について ～無期転換ルールの特例～』  

                講師：松山労働基準監督署（予定） ご担当者様 

（３）『時間外・休日労働に関する協定届（三六協定）について』   

                講師：松山労働基準監督署 ご担当者様 

 

  Ⅱ社会保険関係 

  （３）『被用者年金一元化等について』             １６：００～１７：００ 

講師：松山東年金事務所 ご担当者様 

  （４）『障害年金等級判定ガイドラインについて（仮題）』     １７：００～１７：３０ 

※公表の状況により、テーマ変更となる場合があります。 

                講師：松山東年金事務所 ご担当者様 

４ 意見交換会  １８：００～ 

        場所：東京第一ホテル松山２階 

        費用：参加費４，０００円（支部会受付時にお支払いください。） 



支部会・研修会 参加申込書 

 

会員氏名                    

支部会・研修会  会 員   出 席       

                 欠 席 

                   会員以外の方が出席：  名  氏 名        

※会員以外の方（会員事務所職員に限る）の出席は有料（¥5,000-）となります。 

 

 

懇親会（意見交換会） 参加申込書 
 

会員氏名                    

懇親会      会 員   出 席       

                 欠 席  

※懇親会費４，０００円は、当日支部会受付の際にお支払いください。 

 

 

 研修内容等に関し、質問や要望がございましたらご記入ください。 

ご意見につきましては、今後に活かして参りたく存じます。 

                         

                         

                          

                          

                          
 

 （ＴＥＬ ０８９－９０７－４８６４） 

ＦＡＸ ０８９－９２３－１１３３ 

締め切り ９月１４日（月）  10/2中予支部研修会 


